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Käsiteltävät asiat 

 

 
 

1. Kokouksen avaaminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen.  

 
2. Asialistan hyväksyminen 

 
Hyväksyttiin asialista. 

 

3. Ajankohtaiskatsaus työ- ja elinkeinoministeriön henkilöstöasioihin  
 
Mari Anttikoski esitteli katsauksen työ- ja elinkeinoministeriön henkilöstöasi-
oihin. Yt-ryhmä piti katsausta erittäin hyvänä.  
 
Käydyssä keskustelussa nousi esille mm. ministeriön henkilöstön työaika-
saldot, jotka osin korkeat. Todettiin, että kuluva vuosi on poikkeuksellinen, 
koska hallituksen vaihdosvuosi ja EU-puheenjohtajuus ja tästä johtuen mm. 
saldorajoja nostettu ja työaikapankkisopimuksia otettu käyttöön. Painotettiin 
työaikajohtamisen tärkeyttä.  
 
Pohdittiin myös vm-baron hyödyllisyyttä: kysely ja kysymykset ovat vuosien 
takaa ja moni asia työelämässä on muuttunut sitten sen käyttöönoton.  
 
Todettiin, että työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalalla yhteistoiminta toi-
mii hyvin kaikilla tasoilla.  
 

 
4. Vuoden 2019 IV talousarvioesitys 

 
Mika Niemelä esitteli vuoden 2019 neljännen lisätalousarvioehdotuksen, 
joka toimitetaan VM:öön 24.9.  
 
TEM:n ehdotus on yhteensä 31,2 milj. euroa, josta 
 

o lisäysehdotuksia 5,9 milj. euroa  
o siirrot muista pääluokista 2,9 milj. euroa  
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o määrärahojen uudelleenbudjetointi 17,8 milj. euroa  
o määrärahojen peruutukset -3,1 milj. euroa  
o arviomäärärahojen tarkistukset 6,1 milj. euroa  
o EU rakennerahastojen valtuuksien uudelleenbudjetointi 60,1 

milj. euroa  
 

Lisäksi ehdotus sisältää teknisiä tekstimuutoksia  
 

 

5. Keskustelu hallituksen budjettiriihen päätöksistä  
 

Mika Niemelä tiivisti uuden hallituksen päättämät lisämäärärahat työ- ja 
elinkeinoministeriön pääluokkaan. Pysyvät määrärahalisäykset ovat vuo-
sina 2020–2023 yhteensä 393 miljoonaa euroa ja kertaluonteiset ns. tule-
vaisuusinvestoinnit vuosina 2020–2022 yhteensä 173 milj. euroa.  
 
Keskusteltiin ELY-keskusten määrärahatilanteesta. Mika Niemelä toi esille, 
että määrärahatilanne (ennuste) on parantunut sitten kesällä esitetyn ar-
vion. Tilanteen kehittymistä seurataan koko ajan ja toiminnan suunnitte-
lussa on otettava huomioon aiemmin tehtyjen päätösten vaikutukset mää-
rärahoihin. Painotettiin yhteisen tilannekuvan muodostamisen tärkeyttä. 
Todettiin, että tämä on hyvä muodostaa heti vuodenvaihteen jälkeen, kun 
tiedetään vuoden 2019 toteumatiedot.  
 
Jarkko Tonttila kertoi kaupunkikokeilujen käynnistämisestä. Hallitus linjasi 
budjettiriihen pöytäkirjassa, että: 
 

”Hallitus käynnistää työllisyyspalvelujen alueelliset kuntakokeilut. 

Hankkeilla lisätään palvelujen asiakaslähtöisyyttä ja tavoitellaan hallin-
nonalat ylittäviä ratkaisuja. Kokeilujen tavoitteena on parantaa erityi-
sesti pidempään työttömänä olleiden ja heikossa työmarkkina-ase-
massa olevien pääsyä työmarkkinoille. Kokeilujen vaikuttavuutta seu-
rataan tutkimusperusteisesti. Hankkeen työllisyysvaikutukset syntyvät 
valtion ja kuntien resurssien yhdistämisen sekä palvelujen ja toiminta-
mallien kehittämisen tuloksena. Hallitus linjaa työvoimapolitiikan pal-
velurakenteesta hallituskauden aikana.” 

 
Tavoitteena on käynnistää arviolta 20 kaupunkikokeilua keväällä 2020. 
Kohderyhmänä ovat Kelan rahoituksen piirissä olevat, ansiosidonnaista päi-
värahaa saavat nuoret sekä maahanmuuttajataustaiset henkilöt. Resurs-
sien mitoituksessa lähtökohtana ovat yhtälaiset kuntien ja TE-palvelujen 
resurssoinnit.  
 
Arvio on, että kokeilu kestäisi noin 2,5 vuoden ajan vuoden 2022 loppuun. 
Valmistelutilanne on sellainen, että ministeriö pyrkii saamaan haun auki jo 
syyskuun lopussa.  
 
Käydyssä keskustelussa pidettiin tärkeänä, että rajanveto resurssien välillä 
on selkeä, että kokeilusta saadaan luotettavaa tietoa.  
 

 

6. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen.  

 
 
 
JAKELU TIIMERI 
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